



Alexander Kovalonok

## Tre dagar kvar: Stjärnan som väntar på debuten

**Publicerad:** 12 september 2013

**Författare:** Björn Sundström

---

**Han värvades till Lindlöven från Arboga som den kanske starkaste offensiva kraften till lagbygget. På de senaste fem säsongerna i HockeyEttan har Alexander Kovalonok mäktat med imponerande 182 poäng på 190 matcher. Inte konstigt att Lindlöven var intresserade av Alexanders tjänster när Arboga, där han har spelat de två senaste säsongerna, olyckligt åkte ner i div 2. Starten i Lindlöventröjan har dock inte blivit vad alla inblandade förväntade och LindeNytt undrar förstås varför?**

- Jag skadade mig lite oturligt när jag spelade inline hockey tidigare i somras. Det var en bristning i ljumsken som har tagit långt mycket längre tid än jag trodde att bli kvitt, trots bra hjälp från både sjukgymnast och kiropraktor, berättar Alexander.

Förhoppningen är nu att han ska kunna gå på is under den kommande veckan.

- Tillsammans med tränare Tholsson har vi bestämt att det är bättre att det får ta den tid det tar nu, istället för att vi ska riskera något och att jag kanske slår upp skadan igen.

Värvad som stjärncenter Lindlöven, känner man av pressen eller är det mer frustrerande att inte kunnat gå på is med de andra killarna i laget?

- Jag har inte fått den bästa starten i min nya klubb, men jag känner ingen press. Vi har ett starkt lag som jag har stor tilltro till, efter vad jag har sett på träningar och matcher. Det handlar inte om en spelare i en lagidrott.



Han är född i Ryssland, men flyttade till Sverige och Kalmar med familjen när han var sju år. Pappa Viktor som spelade ishockey på elitnivå i Ryssland såg möjligheten till ett bättre liv i Sverige.

- Efter att ha bott 20 år i Sverige så känner jag mig nog mer som svensk, men en blandning av det ryska finns där också. Jag försöker att åka till Ryssland och mina rötter för att hälsa på en gång om året.

Alexander känns lite som en unik ishockeyspelare som låter skolan och utbildningen till byggingenjör på Örebro Universitet gå före ishockeyn.

- Div 1 är en bra nivå för att kunna kombinera ishockey med skolan. Mina första år som senior spelade jag med Nybro i allsvenskan och försökte kombinera med en utbildning, men det blev för tufft så jag hoppade av skolan, säger Alexander.

Nu går Alexander sista året på universitetet och vad som händer därefter vet han inte.

- Nu känns det som att jag har gjort rätt klubbval, att jag har kommit till en seriös förening med ambitioner. Mitt mål är göra en så bra säsong som möjligt och framförallt bidra till offensiven och ha en bra utveckling. Det kommer bli en jämn tuff serie men vi satsat högt så får vi se hur långt det räcker, avslutar Alexander Kovalonok.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tre-dagar-kvar-stjarnan-som-vantar-pa-debuten/>